2019-2020 学年管理学院国家励志奖学金公示名单

根据《国务院关于建立健全普通本科高校、高等职业学校家庭经济困难学生资助政策体

系的意见》、《普通本科高校、高等职业学校国家励志奖学金管理暂行办法》、《宁波大学科学

技术学院学生奖学金评定办法》规定，并且结合我院实际现将结果公示如下。

公示时间：2020 年 10 月 26 日——10 月 29 日

如有异议，请在公示期内到 302 办公室咨询，也可致电：619080，公示期后将不再受

理。

序号 学生姓名 院系 专业 学号 性别

1 牟霖 管理学院 工商管理 124171729 女

2 方哲瑜 管理学院 工商管理 174172207 女

3 王智慧 管理学院 工商管理 174172247 女

4 杜浙钦 管理学院 工商管理 174172205 男

5 吴俊颖 管理学院 会计学 174171939 女

6 沈鑫烨 管理学院 会计学 174171928 女

7 童洁怡 管理学院 会计学 174171932 女

8 刘宁 管理学院 会计学 174171921 女

9 阎家欣 管理学院 会计学 174171634 女

10 徐珍燕 管理学院 会计学 174171738 女

11 王绿叶 管理学院 会计学 174171831 女

12 任福柬 管理学院 会计学 174171826 女

13 梅妙清 管理学院 旅游管理 174172421 女

14 方皖越 管理学院 物流管理 174172008 女

15 郭雅婷 管理学院 物流管理 174172011 女

16 陈晓亚 管理学院 物流管理 174172004 女

17 齐祥 管理学院 物流管理 174172023 女

18 张倚萌 管理学院 工商管理 184171150 女

19 黄雯雯 管理学院 工商管理 184171113 女

20 陈丽军 管理学院 工商管理 184171103 女

21 陈梦涵 管理学院 工商管理 184171104 女

22 刘爱婷 管理学院 会计学 184170814 女

23 彭航 管理学院 会计学 184170821 女

24 丁珊珊 管理学院 会计学 184170806 女

25 杨琪璐 管理学院 会计学 184170848 女

26 罗茜 管理学院 会计学 184170620 女

27 杨声誉 管理学院 会计学 184170639 男

28 孙佳悦 管理学院 会计学 184170922 女

29 朱鸯敏 管理学院 会计学 184170753 女

30 于雪莲 管理学院 旅游管理 184171436 女

31 马云茹 管理学院 旅游管理 184171524 女

32 林慧玲 管理学院 旅游管理 184171519 女

33 杨丽萍 管理学院 旅游管理 184171434 女

34 陈江武 管理学院 物流管理 164171103 男

35 居佳怡 管理学院 工商管理 194810517 女

36 朱浙澄 管理学院 工商管理 194810555 男

37 王云鹏 管理学院 工商管理 194810541 男

38 孙蓓 管理学院 工商管理 192810945 女

39 费恩密 管理学院 工商管理 192810914 女

40 马鑫鑫 管理学院 工商管理 192810930 女

41 王季娟 管理学院 工商管理 192810948 女

42 章树依 管理学院 工商管理 192810961 女

43 蒋卢君 管理学院 工商管理 192811023 女

44 徐峥妍 管理学院 工商管理 192811049 女

45 刘琪琦 管理学院 工商管理 192811029 女

46 方三英 管理学院 工商管理 192811009 女

47 夏罗艳 管理学院 工商管理 192811046 女

48 傅长程 管理学院 工商管理 192811016 男

49 木国杰 管理学院 会计学 194810327 男

50 曹慧艳 管理学院 会计学 194810302 女

51 陈梦帆 管理学院 会计学 194810305 女

52 周晴 管理学院 会计学 194810155 女

53 赵丹丹 管理学院 会计学 194810150 女

54 张梦月 管理学院 会计学 194810107 女

55 杨雪静 管理学院 旅游管理 194810647 女

56 夏煜承 管理学院 旅游管理 194810644 男

57 段丽梅 管理学院 物流管理 194810408 女

58 吴奕 管理学院 物流管理 192810845 女

59 李钰 管理学院 物流管理 192810825 男

60 夏红丹 管理学院 物流管理 192810846 女

宁波大学科学技术学院管理学院

2020 年 10 月 26 日